


Edição 3.370 | Ano 12
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YRI0WWKF-XSSBYPRD-OFIGLXI1-Q106YAOI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 402/2024

CONTRATO N° 315/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA  
CONTRATADA – JER DE SOUZA LAVA JATO - CNPJ N° 19.380.233/0001-95
OBJETO  – CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  LIMPEZA,
CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA, COM FORNECIMENTO DO MATERIAL
DE  CONSUMO,  MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  Á  REALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS, sob o regime de empreitada por preço global, originário do Pregão
Eletrônico 025/2022.
Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses, com vigência prevista até
29/06/2025,  observadas  as  disposições  do  art.  57,  inciso  II,  da  Lei  nº.  8666/93.
Assinatura – 12 de junho 2024.

Edição 3.370 | Ano 12
18 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: YRI0WWKF-XSSBYPRD-OFIGLXI1-Q106YAOI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524
                                               CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

RESUMO DE EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 039/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 380/2024 
CONTRATO N° 137/2024.
CONTRATANTE -: MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – MARINALDO ALVES DOS SANTOS (CPF nº 972.970.385-04)
OBJETO:  Locação  do  imóvel  sito  no  Rua 13  de  Maio  n°  11,  Bairro  Colna  do  Sol,  Campo
Formoso  –  BA,  Cep  44.790-000,  de propriedade do  Locatário, para funcionamento  como
Almoxarifado da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Campo Formoso -
BA.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura. 
VALOR: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Atividade – 2.121 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Desenvolvimento Social
Elemento de Despesa – 33.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte - 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos;
DATA DA ASSINATURA – 04 de junho de 2024

Edição 3.370 | Ano 12
18 de junho de 2024

Página 4

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: YRI0WWKF-XSSBYPRD-OFIGLXI1-Q106YAOI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-06-18T16:09:57-0300




